
 
 

 

 

 
  «Дереваннöй» сикт овмöдчöминса администрациялöн 

__________________________ШУӦМ__________________________ 
Администрация  сельского поселения «Деревянск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 11 мая 2021 года                                                                                                   № 22 
 

Республика Коми 
Усть-Куломский  район 

с. Деревянск 

 
О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения «Деревянск» от 23.03.2021 № 15 «Об утверждении Плана работы 

администрации сельского поселения  «Деревянск» на 2021 год» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация сельского поселения «Деревянск» постановляет: 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения 
«Деревянск» 23.03.2021 № 15 «Об утверждении Плана работы администрации 
сельского поселения  «Деревянск» на 2021 год» следующее изменение:  

1.1. Раздел V. Вопросы для рассмотрения на заседаниях общественной 
комиссии исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск». 
 

Глава сельского поселения «Деревянск»                                           Е.В.Булышева 
 


	__________________________ШУӧМ__________________________
	Администрация  сельского поселения «Деревянск»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 мая 2021 года                                                                                                   № 22

